چاپی که مورد مراجعه ما بوده دارای این مشخصات است: معیدالنعم و مبیدالنعم، حَقَّقَهُ و ضَبَطَهُ و علق علیه محمد علی النجار - ابوزید شلبی - محمد ابوالعیون. یطلب من مکتبه الخانجی بمصر و من مکتبه المثنیٰ ببغداد. طبع بدارالکتاب العربی بمصر، القاهرة، الطبعة الاولى ۱۳۶۷ هـ/۱۹۴۸ م.

در یادداشت دیگری مسأله ستیزه فقیهان آن عصر و آن ناحیه را با عقل و کتب فلسفه و کینه‌توزی‌های شگفت‌آور ایشان را در ممانعت از عقل‌گرایی - حتی در حد خواندن تفسیر کشاف زمخشری (۵۳۸-۴۶۷ ق)، که مؤلف آن به دلیل مشرب اعتزالی خویش رایحه ملایمی از عقل‌گرایی دارد - بررسی خواهیم کرد.